جناباتی از این دست هرگز به یغمای باد فراموشی سپرده نمی‌شود. و ما داغ‌دیدگان آن جنایت شنیع را نه سر فراموشی است و نه باز ماندن از کیفر خواست.

نامشان به یاد و راهشان زنده و پویا باد !

هیئت سیاسی – اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۹ - ۱۸ آپریل ۲۰۲۰